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Pressmeddelande                                     22 oktober 2010  
 

 

Försäljningen ökade med 39 procent och 
rörelseresultatet förbättrades 
 

 Nettoomsättningen uppgick till 1 273 MSEK (917), en ökning med 39 procent. 
Levererat tonnage ökade med 24 procent och genomsnittligt försäljningspris 
ökade med 12 procent. 

 Rörelseresultatet under kvartalet förbättrades med 92 MSEK till 48 MSEK (-44) 
och underliggande EBITA-resultat uppgick till 37 MSEK (-7).   

 Fortsatt god efterfrågan främst från bygg- och verkstadskunder. 

 Efter kvartalets utgång förvärvades det svenska stålkonstruktionsbolaget Lecor 
Stålteknik. Förvärvet stärker BE Groups erbjudande av produktionsservice.  

 
 
BE Groups VD och koncernchef Lars Bergström kommenterar rapporten för tredje 
kvartalet 2010: 
 
”Utvecklingen för BE Group under årets tredje kvartal bekräftar den bedömning vi 
gjorde före sommaren. Återhämtningen på de finska och svenska stålmarknaderna 
sker snabbare än i övriga Europa, men från låga nivåer. BE Groups försäljning ökade 
med 39 procent jämfört med samma kvartal förra året och rörelseresultatet 
förbättrades med 92 MSEK.  
 
Efterfrågan på BE Groups marknader har varit i nivå med den som etablerades under 
det andra kvartalet. Den tydliga faktiska förbättring vi då såg fortsätter. Främst är det 
de större bygg- och verkstadskunderna som visar en högre aktivitetsnivå och vi 
förutser, baserat på våra kontakter med kunder, en fortsatt god utveckling i efter-
frågan.  
 
På den svenska marknaden har efterfrågenivån inom byggindustrin och större 
verkstadskunder varit densamma som under årets andra kvartal. Denna nivåökning 
har ännu inte fullt ut nått andra delar av tillverkningsindustrin. I Finland ökade affärs-
områdets försäljning med 60 procent främst till kunder inom verkstadsindustrin. 
Försäljningen inom affärsområde CEE fortsatte att öka jämfört med såväl motsvarande 
kvartal 2009 som föregående kvartal.  
 
Koncernens satsning på ett starkare och bredare erbjudande inom produktionsservice 
utvecklas väl och med förvärvet av Lecor Stålteknik AB i början av oktober tog vi 
ytterligare ett steg för att möta kundernas efterfrågan på kompetens inom produktion 
och projektledning i större upphandlingar. 
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Koncernens fokus på att stärka marginalerna inkluderar såväl utökat service-
erbjudande som aktiviteter för att öka effektiviteten. Arbetet är framgångsrikt, vilket 
bland annat resulterat i förbättrade marginaler på alla nivåer under årets tre första 
kvartal jämfört med motsvarande perioder 2009. 
 
För resterande del av 2010 gör vi bedömningen att försäljningspriserna kommer att 
minska något. Koncernen kommer att gynnas vid en ökad efterfrågan som en effekt av 
lageruppbyggnad hos kunder, något som hittills inte har noterats i någon större 
omfattning.” 
 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Lars Bergström, verkställande direktör och koncernchef,  
tel: +46 (0)70 240 52 35    
e-post: lars.bergstrom@begroup.com 
 
Torbjörn Clementz, CFO och vice VD,  
tel: +46 (0)70 869 07 88    
e-post: torbjorn.clementz@begroup.com 
 
 
 
Idag, klockan 09.00, kommenterar Lars Bergström och Torbjörn Clementz 
utvecklingen i ett analytiker- och pressmöte. Konferensen hålls på engelska och kan 
följas via webb eller per telefon, se information nedan. 
 
Deltagare via webb samt för dem som önskar ställa frågor i samband med 
presskonferensen, vänligen klipp ut och klistra in följande länk för att registrera er via 
webben. Säkerställ att hela länken följer med. 
 
http://storm.zoomvisionmamato.com/player/begroup/objects/6h8czt1j/ 
 
Följande telefonnummer kan användas för att delta i presentationen: 
Sverige:  +46 (0)8 505 598 53 
Storbritannien:  +44 203 043 24 36              
USA:  +1 866 458 40 87 
 
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 oktober 2010, kl 07.30. 
 
 
 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, är ett av Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och 
aluminium. År 2009 omsatte koncernen 4,3 miljarder kr. BE Group har knappt 900 anställda i nio länder 
i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö.  
Mer information finns på www.begroup.com 


